
 

 

 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

 
федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 
высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 
университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 
 

24.05.2021 № 1113 
 

 
 

 О внесении изменений в приказ 
от 16.04.2021 № 769 «Об открытии 
диссертационного совета для 
рассмотрения диссертаций на 
соискание ученой степени 
кандидата наук, ученой степени 
доктора наук У.08.00.05» 
 

 

 
В связи с технической ошибкой, допущенной в тексте приказа от 

16.04.2021 № 769 «Об открытии диссертационного совета для рассмотрения 
диссертаций на соискание ученой степени кандидата наук, ученой степени 
доктора наук У.08.00.05» (далее – Приказ) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
В приложении к Приказу строку  

Шамина 
Любовь 
Константиновна 

д.э.н., 
доцент 

Россия, г. Санкт-Петербург, 
ФГБОУ ВО «Балтийский 
государственный технический 
университет «ВОЕНМЕХ» им. 
Д.Ф. Устинова», кафедра 
«Менеджмент организации», 
профессор (по согласованию) 

член совета, 
управление 

инновациями 

 
изложить в следующей редакции 

Шамина 
Любовь 
Константиновна 

д.э.н., 
профессор 

Россия, г. Санкт-Петербург, 
ФГБОУ ВО «Балтийский 
государственный технический 
университет «ВОЕНМЕХ» им. 
Д.Ф. Устинова», кафедра 
«Менеджмент организации», 
профессор (по согласованию) 

член совета, 
управление 

инновациями 

 
 

Проректор по научной работе В.В. Сергеев 

DIRECTUM-15000-1536834



 

  

 

2 

 
 

 

Проект вносит Согласовано 
О.А. Зыбина (20.05.2021 16:07:56) А.А. Филимонов (20.05.2021 16:16:58)  

Ю.С. Клочков (20.05.2021 17:33:02)  
А.М. Кривцов (21.05.2021 18:52:37)  
 
___________________________________ 
___________________________________ 

 

DIRECTUM-15000-1536834


